
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká
Lípa
Křížek Ctibor, Gen. Píky 3038/1a, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava
Křížek Eduard, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 
Břeclav
Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh
Rabenseifnerová Yveta, 17. listopadu 2123/2a, 78901 
Zábřeh
Tůmová Ivana, Řeporyjské náměstí 49, Řeporyje, 15500 
Praha 5

496209/260

590330/1448

561102/2054

830114/5765
615424/1456

576119/0204

1/6

1/3

2/9

1/27
2/27

1/6

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    8300

    8301

    8549

   11696

   12447

   12448

988

2718

2034

1924

4036

1389

orná půda

orná půda

lesní pozemek

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní 
komunikace

neplodná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 99 D 594/2019 pro FOLTAN a spol.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 31.298,- Kč  s příslušenstvím a náklady exekuce
na podíl id. 1/6 na nemovitostech

k zajištění pohledávky ve výši 89.191,- Kč s příslušenstvím k podílu 1/6

Oprávnění pro
Sněžka, výrobní družstvo Náchod, Jugoslávská 260, Staré
Město nad Metují, 54701 Náchod, RČ/IČO: 00030066

Listina

Z-9276/2010-706
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Povinnost k

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 7, 063 EX-1063/2004 -76 ze dne 21.09.2010. Právní moc ke dni 04.10.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

( 9 EXE 3869/2013-9)  den vzniku zástavního práva 10.5.2013

k zajištění pohledávky ve výši 200,- Kč  s příslušenstvím  k podílu 1/6
( 21 Nc 4894/2004-2)

k zajištění pohledávky ve výši 19.400,- Kč s příslušenstvím k podílu 1/6
(9 EXE 5616/2011-10)

k zajištění daňových pohledávek ve výši 759,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 00260428

Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, 
Česká Lípa, příspěvková organizace, 28. října 2707, 
47006 Česká Lípa, RČ/IČO: 14451018

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 

Listina

Listina

Listina

Z-5194/2013-706

Z-16444/2011-706

Z-1138/2013-706

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Teplice 110Ex-1217/2013 -35 ze dne 09.05.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 10 167 EX-1810/2008 -46 ze dne 08.12.2011. Právní moc ke dni 17.12.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Jablonec nad Nisou 90EX-518/2011 -8 ze dne 23.09.2011. Právní moc ke dni 
17.12.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 132.497,- Kč s příslušenstvím a náklady nalézacího 
řízení  k podílu 2/27 ( 22 EXE 2326/2012-11)

k zajištění pohledávky ve výši 5.026,50 Kč s příslušenstvím a nákladů nalézacího
řízení, k podílu 1/27

k zajištění pohledávky ve výši 3.232,-Kč s příslušenstvím k podílu 1/3

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 25085689

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27232433

Listina

Listina

Listina

Z-1515/2007-706

Z-10239/2012-706

V-5606/2014-706

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

22.06.2014 20:46

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Rabenseifnerová Yveta, 17. listopadu 2123/2a, 78901 
Zábřeh, RČ/IČO: 615424/1456

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) č.
j.-125347/2006 /309940/3600 ze dne 16.11.2006. Právní moc ke dni 06.02.2007.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Přerov 103Ex-29180/2012 -11 ze dne 28.06.2012. Právní moc ke dni 12.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Brno-venkov 137 Ex-6432/2012 -26 ze dne 20.06.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.06.2014 20:46:08. Zápis proveden dne 14.07.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

na podíl 1/6

na podíl 1/6

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-6036/2014-706

Z-13346/2007-706

Z-20306/2007-501

Z-17620/2008-706

Pořadí k 04.07.2014 16:04

D Poznámky a další obdobné údaje

Křížek Ctibor, Gen. Píky 3038/1a, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 590330/1448

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Prostějov 018 EX-00400/2014 -018 ze dne 04.07.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.07.2014 16:04:00. Zápis proveden dne 29.07.2014.

Exekuční příkaz EÚ Praha 10 033 EX-1942/2007 -21 ze dne 09.11.2007.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j 14 Nc-
4757/2004 -3 ze dne 1.11.2004 a usnesení Okresního soudu v České Lípě č.j. 14 
Nc 4757/2004-5 ze dne 12.2.2007 o změně exekutora; uloženo na prac. Česká Lípa

Exekuční příkaz EÚ Praha 10 033 EX-1810/2008 -20 ze dne 13.09.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 21 Nc-
4894/2004 -2 ze dne 2.11.2004 a usnesení Okresního soudu v České Lípě č.j. 21 
Nc 4894/2004-5 ze dne 6.3.2007 o změně exekutora; uloženo na prac. Česká Lípa



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

na podíl 1/6

JUDr.Vladimír Plášil , Exekutorský úřad Praha 7

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Svoboda, Husitská 692/3, 415 01 Teplice

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45  Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-17124/2008-501

Z-10587/2010-706

Z-92490/2010-101

Z-13344/2011-501

Z-4766/2013-509

Z-4643/2014-706

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 7, 063 EX-1063/2004 -81 ze 
dne 13.10.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 43 Nc-7009/2004 3 OSP7 ze dne 26.04.2004; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
5616/2011 -10 ze dne 18.07.2011; uloženo na prac. Česká Lípa

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 110 Ex-1217/2013 -15 ze dne 
03.05.2013; uloženo na prac. Teplice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Šumperku 4EXE-1474/2012 -11
ze dne 22.07.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2014 18:10:43. Zápis 
proveden dne 14.07.2014; uloženo na prac. Hodonín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána,
Komenského 38, 750 00 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, 
Veveří 2216/125, 616 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov 137 Ex-6432/2012 -27
ze dne 20.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2014 20:50:14. Zápis
proveden dne 16.07.2014; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov 103 Ex-32608/2015 -12 ze 
dne 13.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2015 16:06:19. Zápis 
proveden dne 19.08.2015; uloženo na prac. Hodonín

Z-4189/2014-706

Z-9794/2014-809

Z-9794/2014-809

Z-11832/2015-808

Z-5655/2015-706

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu id. 1/27

k podílu 1/27

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Povinnost k

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 
Zábřeh, RČ/IČO: 830114/5765

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 
Zábřeh, RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce v Šumperku, č.j. 14Nc 2704/2008-9  ze dne 
03.12.2008. Právní moc ke dni 19.04.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.08.2014 09:27:54. Zápis proveden dne 25.08.2014; uloženo na prac. Šumperk

Usnesení soudu v Šumperku, č.j. 14Nc 2704/2008-14, změna soudního exekutora ze 
dne 15.05.1990. Právní moc ke dni 19.04.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.08.2014 09:27:54. Zápis proveden dne 25.08.2014; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-32608/2015 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
12.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2015 16:06:34. Zápis proveden
dne 17.08.2015; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301,
Parcela: 8549

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301,
Parcela: 8549



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov 137 EX-5321/2010 -76
ze dne 11.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.11.2015 02:47:28. Zápis
proveden dne 20.11.2015; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 6 067 EX-29040/2016 -13 ze
dne 02.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2016 16:40:11. Zápis 
proveden dne 14.11.2016; uloženo na prac. Hodonín

Z-11453/2015-809

Z-7804/2015-706

Z-47910/2016-101

Z-6715/2016-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/27

k podílu 1/27

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 
Zábřeh, RČ/IČO: 830114/5765

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 
Zábřeh, RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce v Šumperku, č.j. 14EXE 788/2010-10  ze dne 
09.04.2010. Právní moc ke dni 23.10.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.11.2015 11:17:42. Zápis proveden dne 18.11.2015; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 29040/16-12  ze dne 
02.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2016 16:40:05. Zápis proveden
dne 11.11.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301,
Parcela: 8549

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301,
Parcela: 8549



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

(9 EXE 5616/2011-10) k podílu 1/6

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov 137 EX-17141/2018 -
33 ze dne 24.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2018 18:31:54. 
Zápis proveden dne 25.01.2019; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město 097 EX-2375/2018 -57 
ze dne 18.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.03.2021 16:15:20. Zápis
proveden dne 22.03.2021; uloženo na prac. Hodonín

Z-14784/2018-703

Z-6099/2018-706

Z-1200/2019-702

Z-1467/2021-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/27

k podílu 1/27

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 
Zábřeh, RČ/IČO: 830114/5765

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 
Zábřeh, RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-17141/2018 -13 ze dne 26.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
26.11.2018 17:52:13. Zápis proveden dne 27.11.2018; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 097 EX-2375/2018 -18 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 28.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.01.2019 16:09:21. Zápis proveden dne 29.01.2019; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Jablonec nad Nisou 90 EX-518/2011 
-7 ze dne 23.09.2011.

Listina

Listina

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301,
Parcela: 8549

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301,
Parcela: 8549



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

k podílu 1/6 ( 9 EXE 3869/2013-9)

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 8 204 EX-17879/2020 -33 ze
dne 08.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2021 16:19:43. Zápis 
proveden dne 11.01.2021; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Praha 8, 204 
EX-17879/2020 -58 ze dne 23.03.2021. Exekuční příkaz č.j. 204 EX 17879/2020-
33 nabyl právní moci dne 15.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.03.2021 08:36:45. Zápis proveden dne 29.03.2021; uloženo na prac. Hodonín

Z-12816/2011-706

Z-5193/2013-706

Z-81/2021-706

Z-82/2021-706

Z-1550/2021-706

Z-1367/2021-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/27

Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 496209/260

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh, 
RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301, 
Parcela: 8549

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 
Zábřeh, RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Teplice 110Ex-1217/2013 -38 ze dne
09.05.2013. Právní moc ke dni 07.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Praha 8 204 EX-17879/2020 -
19 ze dne 07.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2021 16:19:43. 
Zápis proveden dne 11.01.2021; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Přerov 203 EX-05057/2021 -7
ze dne 10.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.03.2021 09:53:11. Zápis 
proveden dne 15.03.2021; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301,
Parcela: 8549



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 13:55:03   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586412 MutěniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    8300
    8301

   12447

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 700444 Mutěnice List vlastnictví: 2581

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

00401
00401
02110
00110
00850
04077

988
1545
1173
1382
2450
204

Listina

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 Zábřeh
Křížek Ctibor, Gen. Píky 3038/1a, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava
Tůmová Ivana, Řeporyjské náměstí 49, Řeporyje, 15500 Praha 5
Rabenseifnerová Yveta, 17. listopadu 2123/2a, 78901 Zábřeh
Houbová Jarmila, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa
Křížek Eduard, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav

Pro: 830114/5765
590330/1448

576119/0204
615424/1456
496209/260
561102/2054

RČ/IČO:

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene, o zřízení věcného břemene č.j. SPU-
195851/2020 /Lo ze dne 03.11.2020. Právní moc ke dni 19.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 19.11.2020 08:01:06. Zápis proveden dne 21.11.2020.

o

Z-3917/2020-706

20.07.2021  14:05:05Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov 203 EX-05057/2021 -11 ze 
dne 11.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.03.2021 09:53:11. Zápis 
proveden dne 15.03.2021; uloženo na prac. Hodonín

Z-1368/2021-706

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/27

Křížek Tomáš, Masarykovo náměstí 510/6, 78901 
Zábřeh, RČ/IČO: 830114/5765

Povinnost k

Listina

Parcela: 11696, Parcela: 12447, Parcela: 12448, Parcela: 8300, Parcela: 8301,
Parcela: 8549


		2021-07-20T14:05:08+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




